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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 27.167.436/0001-26 - Boa Esperanga UF: ES Competéncia: 4/2025
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 022.555.387-25 - CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA

Representante Legal da Unidade Gestora:

979.033.967-49 - DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA
Gestor de Recursos: 979.033.967-49 - DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagao do Saldo da Carteira

. %E % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 04/2024 (R$) 03/2025 (R$): 04/2025 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 34.350.841,26 36.677.986,17: 37.136.643,18  96,55%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - 13.974.508,53 14.725.673,74: 15.471.170,07 40,22%5 10,71% 5,06%

Art. 7° 1, b : :
: H
20.376.332,73 21.952.312,43: 21.665.473,11  56,33%: 6,33% -1,31%
i i
Investimentos Estruturados 273.843,83 1.314.674,605 1.327.752,88 3,45%5
1 ]
273.843,83 1.314.674,60: 1.327.752,88 3,45%: 384,86% 0,99%
i i
TOTAL 34.624.685,09 37.992.660,77: 38.464.396,06

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, |

Segmentos nao enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757 1/9
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Tipos de Ativo 04/2024 (R$) 03/2025 (R$)§ 04/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

1 1
TOTAL - - 0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757 2/9
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,28%

Investimentos Estruturados

Renda Fixa
Portfolio Detalhado
Rent.
Fundo 4/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacéao o, .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

38.470.204,17 1,28

Fundo/Classe de Investimento
- 100% Titulos Publicos SELIC 40,22 15.471.170,07
-Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 7,65 2.941.934,38 1,22 9.210.593.528,87 0,03
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M TITULOS 3,03 1.166.960,37 2,97 2.332.092.386,68 0,05
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 4,49 1.726.717,31 2,97 1.015.601.400,20 0,17
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

21.005.667/0001-57 -

BANESTES REFERENCIADO  Civil -

IRFM-1 TITULOS PUBLICOS  Previdenciario
RENDA FIXA

14,27 5.487.368,45 1,24 168.448.406,96 3,26

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757 3/9
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Ativo

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a

01.587.403/0001-41 -
BANESTES VIP DI
REFERENCIADO RENDA
FIXA

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC
AUT FI RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo .
Marcagao
Constituido

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757

CADPREV

4/2025
(%)

2,25

4,34

2,41

0,74

1,04

56,33

12,06

14,43

0,33

0,19

R$

38.470.204,17

867.319,27

1.669.708,75

926.949,74

285.901,02

398.310,78

21.665.473,11

4.640.185,98

5.550.102,45

125.064,50

73.092,58

Rent.

Més

(%)

1,28

1,76

1,25

1,75

1,73

1,74

1,01

1,04

0,80

0,96

Patriménio
Liquido (R$)

3.469.827.928,85

8.410.626.309,55

5.901.283.588,37

4.402.966.478,27

3.983.369.670,53

350.462.528,90

21.477.397.178,42

1.675.584.687,23

4.911.669.179,07

%
PL

0,02

0,02

0,02

0,01

0,01

1,32

0,03

0,01

0,00
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Ativo

23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL MATRIZ RENDA FIXA

02.296.928/0001-90 - BB
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA

00.838.267/0001-52 -
BANESTES INVESTIDOR
AUTOMATICO RF CURTO
PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

14.120.520/0001-42 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
JUROS E MOEDAS
MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagcao

A2504009 BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI

RENDA FIXA

A2504019 BANESTES INVESTPUBLIC AUT FlI
RENDA FIXA

A2504024 BANESTES INVESTPUBLIC AUT FlI
RENDA FIXA

Patriménio %
Liquido (R$) PL

8.220.076.695,28 0,07

CADPREV
Rent.
Fundo Marcacs 412025 R$ Més
arcagao
Constituido ¢ (%) (%)
38.470.204,17 1,28
14,30 5.499.739,62 1,05
15,02 5.777.287,98 1,03 2.1
0,00 0,00 0,00
3,45 1.327.752,88
3,45 1.327.752,88 0,99 8
Total da Carteira (Resolugao CMN) 38.464.396,06
Saldo em Conta Corrente 5.808,11
Saldo em Conta Poupanga 0,00
Total Geral da Carteira 38.470.204,17
Renda Fixa 96,55 37.136.643,18
Investimentos Estruturados 3,45 1.327.752,88
\'/!
Operagdao Quantidade Unit
(R$)
36.347.706/0001-71 - FUNDO
23/04/2025 2.237,5318454394 10,88
36.347.706/0001-71 - FUNDO
02/04/2025 731,0975533119 10,82
36.347.706/0001-71 - FUNDO
04/04/2025 437,4202480747 10,83
36.347.706/0001-71 - FUNDO
08/04/2025 7.758,3148667778 10,84

A2504026 BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757

49.995.025,95 0,27

44.753.184,58 0,00

30.265.069,82 0,16

Patr. Liquido
(R$)

1.701.483.091,47

1.690.844.533,36

1.699.425.349,42

1.596.536.925,57
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877500/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877510/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877515/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877517/print

02/06/2025, 09:40

APR

A2504028

A2504030

A2504032

A2504034

A2504038

A2504046

A2504039

A2504041

A2504045

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC AUT FI
RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

21.005.667/0001-57 - BANESTES
REFERENCIADO IRFM-1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2504000

A2504001

A2504002

A2504003

Identificagdo

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757

CADPREV

Operagao

14/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

22/04/2025

25/04/2025

03/04/2025

07/04/2025

24/04/2025

16/04/2025

Operagéao

01/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

Quantidade

188,8361038415

30,7446442814

294,6562252709

23.444,1049811746

321,7607935654

27.785,5060373872

12.082,927539

32.354,868026

182.587,7043976746

Quantidade

339,7557153632

1,1085563826

267,6072627896

1,1076570948

Vi
Unit
(R$)

10,86

10,86

10,87

10,88

10,89

10,83

3,07

3,09

2,74

Vi
Unit
(R$)

10,82

10,82

10,83

10,83

Patr. Liquido
(R$)

1.718.992.020,73

1.744.055.887,32

1.833.315.225,68

1.798.634.370,25

1.935.982.871,85

1.694.638.312,67

4.971.338.472,97

6.677.101.500,40

169.482.458,72

Patr. Liquido
(R$)

1.717.632.549,25

1.690.844.533,36

1.694.638.312,67

1.699.425.349,42
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877519/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877521/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877523/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877525/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877529/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877894/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877611/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877619/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877678/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877491/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877492/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877493/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877494/print
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APR

A2504004

A2504005

A2504006

A2504007

A2504008

A2504010

A2504011

A2504012

A2504013

A2504014

A2504015

A2504016

A2504017

A2504018

A2504020

A2504022

A2504025

A2504027

A2504029

A2504031

A2504033

A2504035

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757

CADPREV

Operagéao

07/04/2025

08/04/2025

16/04/2025

24/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

30/04/2025

01/04/2025

07/04/2025

16/04/2025

23/04/2025

24/04/2025

24/04/2025

24/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

Quantidade

9,2267742308

1,1067662021

153,0489755254

1,1023744933

331,6285000879

1.199,6362532653

1,101487728

303,501424396

207,6579107996

4.896,1204121325

634,6922684681

3.621,6226642923

2.021,8442571473

6.609,5611960505

731,0975533119

1.845,7956413887

437,4202480747

7.758,3148667778

188,8361038415

30,7446442814

294,6562252709

5.497,7611526041

Vi
Unit
(R$)

10,84

10,84

10,87

10,89

10,89

10,89

10,89

10,90

10,90

10,82

10,84

10,87

10,88

10,89

10,89

10,89

10,89

10,89

10,89

10,89

10,89

10,89

Patr. Liquido
(R$)

1.722.275.805,91

1.596.536.925,57

1.766.421.116,82

1.704.883.087,65

1.935.982.871,85

1.935.982.871,85

1.938.216.813,77

1.706.290.722,88

1.675.584.687,23

1.717.632.549,25

1.722.275.805,91

1.766.421.116,82

1.701.483.091,47

1.704.883.087,65

1.704.883.087,65

1.704.883.087,65

1.938.216.813,77

1.938.216.813,77

1.938.216.813,77

1.938.216.813,77

1.938.216.813,77

1.938.216.813,77
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877495/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877496/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877497/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877498/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877499/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877501/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877502/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877503/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877504/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877505/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877506/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877507/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877508/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877509/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877511/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877513/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877516/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877518/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877520/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877522/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877524/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877526/print

02/06/2025, 09:40

APR

A2504036
A2504037

A2504047

A2504040

A2504042

A2504043

A2504044

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.323.256,65

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

01.587.403/0001-41 - BANESTES VIP DI
REFERENCIADO RENDA FIXA

CADPREV

Operagéao

20/04/2025

30/04/2025

28/04/2025

08/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

16/04/2025

Quantidade

6.096,8950840698

1.226,2732005413

25.939,7103959985

83,777121

49.288,367315

41,742984

13.794,141300395

Vi
Unit
(R$)

10,90

10,90

10,89

3,08

3,09

3,10

30,09

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.336.930,78

Comité de Investimento

CPF

Nome

131.599.857-25  GISELE DE JESUS SILVA

979.033.967-49
117.217.287-08

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

873.421.387-20  EDIGAR DIONIZIO DA PAZ

088.064.177-03  ADRIANO PEREIRA MENDES

127.977.467-32  Adriel de Souza Silva

092.925.107-54  Fernanda Vagmaker Fernandes

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757

SEDRICK VASCONCELOS LOPES

DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

Patr. Liquido
(R$)

1.706.290.722,88

1.675.584.687,23

1.938.216.813,77

5.025.853.461,11

6.460.840.202,64

5.486.536.581,50

351.501.299,87

Inicio de
Vigéncia
26/07/2024
08/07/2021
08/07/2021

Inicio de
Vigéncia
11/04/2022
11/04/2023
10/04/2025
10/04/2025
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877527/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877528/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877925/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877613/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877624/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877629/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2877661/print

02/06/2025, 09:40

CPF

031.106.897-90
985.996.077-15
979.029.697-53
034.805.737-70
089.364.767-50
103.752.967-78

Conselho Fiscal

CPF

127.977.467-32
089.364.767-50
034.805.737-70
985.996.077-15
092.925.107-54

Nome

Jerusa Picinalli Rossim
Rogério Vieira da Silva
Rosimeri do Livramento
ROSICLEIA WAGMAKER
Zelinda Lopes da Silva

WILTON ANTUNES DE AZEVEDO

Nome

Adriel de Souza Silva
Zelinda Lopes da Silva
ROSICLEIA WAGMAKER
Rogério Vieira da Silva

Fernanda Vagmaker Fernandes

Assinatura do Documento

CPF

979.033.967-49

979.033.967-49

Nome

DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA
SOUZA

DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA
SOUZA

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
11/04/2022
10/04/2025
11/04/2022
10/04/2025
10/04/2025
11/04/2022

Inicio de

Vigéncia

10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 28/05/2025 14:50:09
Representante da Unidade

28/05/2025 14:50:09
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1857885&crc=A1D9BBFY9, informando o Cédigo Verificador:

1857885 e o Cédigo CRC: A1D9BBF9.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/363757
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1857885&crc=A1D9BBF9
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1857885&crc=A1D9BBF9

